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Uprzejmie informuję, że na LIX sesji Rady Miejskiej 27 stycznia 2021 r. w punkcie 

„Zapytania i interpelacje radnych oraz oświadczenia i wolne wnioski” radny Józef 

Gancarz zgłosił następujące wnioski i zapytania:  

1. Zwrócił się z pytaniem, dlaczego MPK nie przystąpiło do przetargu  

w związku z serwisowaniem programu „Tarnowski Rower Miejski”. 700 tys. 
zł można było wziąć z rynku i my tego nie wzięliśmy jako miasto. Nie wzięła 
tego ani spółka MPGK ani MPK, która prawdopodobnie ma takie miejsca,  
a w MPGK podejrzewam, że nie jedno miejsce by się znalazło, żeby te rowery 
w zimie przechować. Jeżeli są mechanicy w MPK bardzo dobrzy, którzy 
potrafią naprawić nowoczesny silnik autobusu to na pewno potrafią 
naprawić rower, który jeździ po Tarnowie. […] wchodźmy w takie przetargi, 
bo możemy to zrobić i możemy zwiększyć dochody miasta i szczególnie 
spółek, które są w stuprocentowym udziale Gminy Miasta Tranowa 

2. Poprosił o wyjaśnienia w związku z wycinką zarośli i pojawieniem się 

inwestora na zjeździe z autostrady A4 (to jest pierwsze rondo na ulicy 
Wilczej a pomiędzy przedszkolem prywatnym „Małe kroczki”). Okazało się, 
że od pewnego czasu w tym miejscu wycinane są zarośla, chaszcze, krzaki. 
Następnie, ktoś wybudował przyłącz prądu do tej działki. Okazuje się, że 
robi to inwestor z Podkarpacia, który zamierza tam wybudować stację paliw 
oraz budynek do przeglądów pojazdów. Tak się składa, że to miejsce to jest 
„teren zielony”. […] Jeżeliby doszło do zmiany planów w tym miejscu to nie 
będzie zgody, żeby to przegłosować i mojej i innych radnych, a przede 
wszystkim mieszkańców. […] Czy urząd wie o takiej inwestycji. Czy były 
takie rozmowy. 

3. Zwrócił się z prośbą o wpisanie do budżetu dwóch dróg: ulicy Stryjeńskiej  

i ulicy Dymszy (poprzeczne między ulicą Nowodąbrowską a Majchra, 

równolegle do Mehoffera). […] są to błotniste drogi i trawiaste i naprawdę 
ciężko się po tym jeździ. Mam prośbę by przy zmianach budżetowych te dwie 
inwestycje wpisać do realizacji. 


